関係者各位

 栃木県テニス協会

理 事 長 吉井正光

C 級審判員認定講習会、ルール講習会のお知らせ

C 級審判員認定講習会、ルール講習会を下記の通り開催いたします。

奮ってご参加くださいますよう、関係者様へのご周知をお願い申し上げます。

なお、審判員有資格者も、ルール改正点など知識のリフレッシュのために積極的にご参

加いただきますようお願い致します。

記

1. 主 催  栃木県テニス協会

2. 講 師  田中 信子 氏  （日本テニス協会公認審判認定員）

3. 日 時  令和 6年 7月 28 日（日） 10：00～16：30（受付開始 9：30）

4. 講義内容 ルールについての解説及び質疑応答

講習終了後に、C級審判員認定試験を行います。

5. 場 所  宇都宮市サン・アビリティーズ 研修室

    栃木県宇都宮市屋板町 251-1

6. 講習料

・県内新規取得者（C級審判員受験料を含む） 2,000 円

・県内有資格者・聴講者           1,000 円

・県外有資格者・聴講者           2,000 円

・県外の方（C級審判員受験料を含む）    3,000 円

 なお、C 級審判員合格者は、各自により JTA-membership から、登録料 4,000 円の

お支払いをお願いいたします。

7. 持参品  筆記用具、2024 年版ルールブック（当日販売予定）、昼食

8. 申込締切 令和 6年 7月 21 日（日） 締切後でも希望者は、お問合わせ下さい。

9. 申込方法   JTA-membership からお申し込みになります。(受講のポイントが自動

付与されます。)

10. 申込み先及びお問合せ先

メール：kimiyo-t.jk9@festa.ocn.ne.jp

審判委員会 委員長  滝川君代    携帯：090-3337-3348

    テニスを、より楽しい、より刺激的な、より新しい発見のあるものに